3BIT

3ATBEP/KEHO
Haka3z MinicTepcTa GiHaHCiB VKpaiHH
26.08.2014 Ne 836
(v pemaxuii Haka3y MinicrepcTa diHaHCiB VKpaiHH
Bix 01 symcromama 2022 poky Ne 359)

NPO BUKOHAHHS IACHOPTA OIOKeTHOT IPporpaMu
MicmeBoro oroKety Ha 2023 pik

Bimain 3 muTaHL KHTI0BO-KOMYHAJILHOTO TOCIIOIAPCTBA, GJIAr0yCTPOIo, PO3BHTKY iHGpacTpyKTypH Ta

1. 1200000 0 0 44432290
TpaucnopTy Cro00KAHChLKOL CeJTMITHOL PaL
(xox TIporpamroi KiracHbikarii BUIaTKE Ta (HalMeHyBaHHA TOTIOBHOTO PO3MIOPSATHIKA KOIITIB MICIIEBOTO GIOIKETY) (xox 3a €/IPIIOY)
KPEIUTYBAHHA MICLIEBOI0 GIO/KETY)
Bimain 3 muTaHL KHTI0BO-KOMYHAJILHOTO TOCIIOIAPCTBA, GJIAr0yCTPOIo, PO3BHTKY iHGpacTpyKTypH Ta
2. 1210000 oMy o Japersa, YETpPOIO, p $pacrpyrryp 44432290
TpascnopTy Cro00KaHChLKOL CeJTMITHOL PaL
(xox TIporpamroi KracHbikarii BUIaTKe Ta (HaliMeHyBaHHA BiITIOBITAIBHOTO BHKOHABLLL) (xox 3a €JIPIIOY)
KPEIUTYBAHHA MICLIEBOI0 GIOKETY)
3. 1217330 7330 0443 ByI[IBH]/[l_[TBO iHImMX 00 eKTiB KOMYHAJILHOI B/JIACHOCT1

0451500000

(xox TIporpamroi KracHbikarii BUIaTKEe Ta
KPEIUTYBAHHA MICLIEBOI0 GIO/KETY)

(xon TrroBoi IporpamHoi KracHiKarii BUTarkie Ta
KPeAUTYBAHHA MiCLIEBOTO GIO/KETY)

4. 1Tini nepskaBHOI MOJNITHKH, HA JIOCATHEHHS! SIKUX CITPSIMOBAHO peali3alliio OI0JKeTHOI MporpaMu

(xon QyHKIOHAIBHOI Kitacuikarti
BHAATKIE Ta KPEIHTYBAHHA CIOMKETY)

(HaliMeHyBaHHA OFofKeTHOT IIPOrPaMyl 3rixHO 3 THITOBOIO IIPOrPaMHO0 KiracHpiKarieo
BHATKIE Ta KPEAUTYBAHHA MiCLIEBOTO GIOMKETY)

(xor Groprery)

No 3/m

ITink nepkaBHOI MOJTITHKA

1

By i BHUIITBO, KA TATbHUIT PEMOHT, PEKOHCTPYKIIiS 06 "€KTiB KUTIOBI-KOMYHAJIBHOI BIaCHOCTI

5. Mera G1o/pKeTHOI TTporpaMu

IloxkpameHusi cTany 00'€KTiB KOMYHAJTILHOI BJIACHOCT

6. 3aBnaHHsI OI0/KETHOI TPOrpaMu

Ne 3/n 3aBgaHHs
1 3abe3reyeHH PO3BUTKY 00" €KTiB COL[AIbHOI Ta BUPOOHUYOT iIHYPACTPYKTYPU KOMYHAIBHOI BIACHOCTL
2 3abe3reyeHHs OY/Ti BHUIITBA iHIIHX 00 €KTiB KOMYHAJIBHOI BIACHOCTI
3 TIpoBeIeHHS Kalli TaTbHUX PEMOHTIB iHIIHX 00  €KTiB KOMYHAJIBHOI BJIAaCHOCTI
4 TIpoBeaeHHI peKOHCTPYKLIT PEMOHTIB iHINNX 00 €KTiB KOMYHAJIBHOI BJIACHOCTL

7. BupaTku (HafaHi KpeUTH 3 GIOPKETy) Ta HallpsMU BUKOPHCTAaHHS GIO/PKETHUX KOIITIB 32 GIOAXKETHOIO IIPOT paMoto:
7.1. Ananis po3ainy «Bugatku (HafaHi KpeAUTH 3 GI0KeTY) Ta HANIPSIMHA BUKOPUCTAHHS GIOKETHHUX KOIITIB 3a OIO/)KETHOO IPOTPaMOIO»

I'PUBCHD
3aTBepIKeHO Y HacopTi GIOKeTHOI KacoBi BunaTku (HajaHi KpeJIUTH 3 .
SromKery) Biaxunenus
Ne 3/mt Hanpsimu BUKOpHCTaHHS OIOJKETHUX KOIITIB* fporpamu oReTy
3arajJbHUNH creLiaJbHAN 3arajJbHUNH creliaJbHAN 3arajJbHUNH creliaJbHAN
CLOT'O CLOTO CLOTO
donn donn Y donn donn Y donn donn Y
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 SabesriereHHs Gy IBHNIITE, POBSACHH KATHTAIBHIX PEMOHTIB, PEKOHCTPYKI {HIILX 0,00 1000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00
00'eKTiB KO! !EQJH)HOI BJIACHOCTL
YCbOI'O 0,00 1000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1000 000,00 -1000 000,00

7.2. IlosicHeHHSI MO0 TIPUYMH BiIXHJICHHS OOCSTB KACOBUX BUAATKIB (HAJAHUX KPESJUTIB 3 OIOJDKETY) 38 HAIIPSIMOM BUKOPUCTAHHS OI0JPKeTHUX KOIITIB
BiJT 00CSII'iB, 3aTBEPIKEHUX Y MAcHOpTi OIOJKeTHOI Tiporpamu**

[ Ne 3/m]

TlosicHeHHs




2

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IMPOJAOBKESHHAM TEPMiHY Jiii BHKOHAHHS POOIT IO 00'€KTY

8. Bunarku (HajaHi KpequTy 3 GI0/DKeTY) Ha peaizalliio MiCLIeBUX/PerioHaIbHUX MPOTpaM, SIKi BUKOHYIOTHCS B MeKaX OI0PKeTHOI porpaMu

T'PHUBCHB

Ne 3/

HailiMeHyBaHHsI MicI[eBOI/perioHANBHOI IPOTpaMy

3aTBepDKEHO Y IAaCTIOPT] OIOKETHOI IPOrpaMu

KacoBi BunaTku (HajiaHi KpeIUTH 3 OI0/DKETY)

Binxuienas

3araJibHUM
donn

creliaJbHUNA
donn

YCbOro

3araJibHUMl
donn

creliaJbHUN
donn

YCbOro

3araJibHUMl
donn

creliaJbHAN
donn

YCbOro

2

3

4

5

6

7

8

10

11

KomrunekcHa mporpaMa pedopMyBaHHS i PO3BHTKY KUTJIOBO-
KOMYHAJIBHOTO TOCIIONAPCTBA Ta OIaT0yCTPOIO
Cno60:KaHCHKOT CEJMIIHOI TepUTOpiaNbHOI TpoMau Ha 2021
2025 poku

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

VYceboro

0,00

1000 000,00

1000 000,00

0,00

0,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

9. PesynpTaTHBHI OKa3HUKK OIOJKETHOI IPOrpaMH Ta aHai3 iX BUKOHAHHS

9.1. AHai3 TIOKa3HUKIB GIOKETHOI porpaMu

Ne 3/

TlokasHuku

OnuuuI
BUMIpY

Jlxepeno iHpopmarii

porpamu

3aTBepIKEeHO V HAacOpTi GIO/KeTHOI

DakTHUHI pe3yIbTATHBHI MTOKA3HUKH,
JIOCSTHYTI 34 PAXYHOK KACOBHX BHIATKIB
(HaJJaHUX KPEIUTIB 3 OIOIKETY)

Binxunenus

3araJibHUM
doun

creliaJbHAN
doun

YChOTo

3araJibHuMl
doun

creLiaJbHAN
doun

YChOTo

3araJibHUMl
doun

creliaJbHAN
doun

YCbOro

2

5

6

7

8

9

10

11

12

13

3aTpart

Bigmin 3 mHTaHb JKUTIOBO
KOMYHAIBHOTO
TOCTIOAPCTRa,

GIaTOYCTPOIO, PO3BUTKY
iHPACTPYKTYPH Ta
TPaHCIIOPTY

KOIIITOPHC

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

BUTPATH Ha TIPOBEICHHI
KAaITliTAJbHUX PEMOHTIB,
PEKOHCTPYKIIiii Ta
OY/IiBHHIITBA 00" €KTiB
BOJIOTIPOBITHO-
KaHaJi3ariiHoro
LOCIIONADCTRA

TPH.

KOIITOPHC

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000 000,00

-1 000 000,00

TPOAYKTY

TIPOBEACHHA KAILiTaIBHIX
PEMOHTIB, PEKOHCTPYKII1
Ta GyJiBHHIITBA 00 €KTiB
00" €KTiB KOMYHAJIBHOL
BIACHOCTI B T.4.
purotopieHHS [TKJ]

o

on

0,00

2,00

0,00

0,00

0,00

2,00

2,00

edexTHBHOCTI

cepeJiHA BapTiCTh
KAaITlTaJIbHUX PEMOHTIB,
PEKOHCTPYKILI Ta
Oy/IiBHHIITBA 00" €KTiB
KOMYHAJIBHOI BJTACHOCTI B
T.4.puroropiacHHa ITK/]

TpH

0,00

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

-500 000,00

-500 000,00




SAKOCTI

TUTOMA Bara 00 €KTiB, IKi
MoTpedyIoTH
KarliTaJbHOTO PEMOHTY,
PEKOHCTPYKIIiii Ta
OV/1i BHUTITBA.

BiJIC.

PO3paxyHOK

0,00

100,00

100,00

0,00 0,00 0,00 0,00 -100,00 -100,00

9.2. ITosicHeHHS MO0 IPUYKH po3OIKHOCTEH MIXK (PAKTHYHUMH Ta 3aTBSPUKEHUMH Pe3yIbTATHBHUMH [TOKa3HHKaMu * ¥

Ne 3/

TlokasHuku

OnuuuI
BUMIPY

TlosicHenHs moAo IMpuuruH p036i)KHOCTeﬁ MIK CbaKTI/I‘IHI/IMI/I Ta 3aTBCP/PKCHUMH pE3yIbTaTUBHUMU ITOKa3HHKaMU

2

3

4

3aTpart

Bigmin 3 mHTaHb JKUTIOBO
KOMYHAIBHOTO
TOCTIOAPCTRa,

GIIATOYCTPOIO, PO3BUTKY
iHPACTPYKTYPH Ta
TPaHCIIOPTY

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IIPOJOBKESHHAM T€PMiHY BUKOHAHHS POOIT 10 00'€KTY

BUTPATH HA TIPOBEICHHI
KaITliTAJIbHUX PEMOHTIB,
PEKOHCTPYKIIiii Ta
OyIiBHHIITBA 00" €KTiB
BOJIOTIPOBiTHO-
KaHaJi3al{iiHoTo
LOCIIONADCTRA

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IIPOJOBKECHHAM T€PMiHY BUKOHAHHS POOIT 10 00'eKTY

TPOAYKTY

TIPOBEACHHA KAILiTaTBHIX
PEMOHTIB, PEKOHCTPYKII1
Ta GyJiBHHIITBA 00 €KTiB
00" €KTiB KOMYHAJIBHOL
BJIACHOCTI B T.4.
purotosieHHS [TKJ]

o

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IIPOJOBKECHHAM T€PMiHY BUKOHAHHS POOIT 10 00'eKTY

edexTHBHOCTI

cepeJiHA BapTiCTh
KAaITlTaJIBHUX PEMOHTIB,
PEKOHCTPYKILI Ta
Oy/IiBHHIITBA 00" €KTiB
KOMYHAJIBHOI BJTACHOCT B
T.4.puroropiacHHa I[TK/]

TPH.

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IIPOJOBKECHHAM T€PMiHY BUKOHAHHS POOIT 10 00'€KTY

SAKOCTI

THMTOMA Bara 00 €KTiB, IKi
MoTpeOYIOTh
KarliTaJbHOTO PEMOHTY,
PEKOHCTPYKIIii Ta
Ov/Ti BHUTITBA.

BiJIC.

KOIITH HE BHKOPUCTAHI B 3B'3KY 3 IIPOJOBKECHHAM T€PMiHY BUKOHAHHS POOIT 10 00'€KTY

9.3. AHani3 cTaHy BUKOHAHHS pe3yJIbTATHBHUX IIOKAa3HUKIB




pe3y/IbTATHBHI NOKA3HIKH OFO/UKeTHOI PO paMH He BUKOHAHI B 3B'f13KY 3 MPOJ0B/KeHHAIM TepMiHy BHKOHAHHS POOiT IO 00'eKTy

10. Y3aranbHeHHN BUCHOBOK IIPO BUKOHAHHS OIOJUKETHOI IIPOTpaMH.
MeTa Ta 3aBXaHHA OIOTKeTHOI MPOI paMH IlepeHeceHO Ha HAaCTyHMIl pik

* 3a3HAYAFOTHCA BCL HATIPAMM BUKOPHCTAHHSA OFOKeTHIX KOIITIB, 3aTBEPAsKEH] ¥ ITACTIOPT GIOfKETHOI ITporpaMu
** 3a3HAUATOTHCH TTOACHEHHS IIOR0 TIPHYNH BIXIIIEHHA 00CSTIB KACOBHX BHAATKIB (HaaHIX KPEAUTIB 3 GIOIKETY) 32 HAMPAMOM BUKOPHCTAHHS GIOJKETHIX KOILITIB Biff 06CATIB, 3aTBEPAKEHNX ¥ TAcIOPTi GFOKeTHOL IIPOTrpanHL.

#4% 3A3HAYAFOTHCA TIOACHEHHA MO0 TIPFYFH PO36IKHOCTe MiXK haKT Ta 3aTBepH PE3YIIbTATHE HFMH TTOK3HIKAMIL.
Havaasank
Bikropis KPIOUKOBA
(i e ) (Bnacue im’s1, [TIPI3BUIIE)
I"ostoBHHIT Gy Xrasrep Hiuens JAJAIIIEBA

(i e ) (Bnacue im’s1, [TIPI3BUIIE)



